



## **REFERAT STYREMØTE 09.09.24**

**Dato: 09.09.24 kl. 19.00 Teams**

Til stede: Geir Morten Smikop, Odd P. Kulstadvik, Hilde Sabbasen

Varamedlem: Per A, Amundsen

### **Saker:**

#### **Sak 28.24 Endringer i styret**

Ole M. Nedrejord takket ja til jobb der han ikke kan har vervet i Finnmark Elghundklubb. Det betyr at vi mangler fast medlem i styret.

#### **Vedtak:**

Per Arve Amundsen trer inn som fast medlem i styret

#### **Sak 29.24 Status dommer**

Hvordan går det med prøvene ettersom vi har litt knekk i dommerstaben?

Status: Med sykdom har det blitt slik at vi ble nødt til å ta inn dommere fra Troms, men dette medførte ikke store kostnadene til laget. Disse er også villige til å holde bandhund kurs for oss.

Til NM har vi ikke dommer

#### **Sak 30.24 aktiviteter**

Våre medlemmer er en del av aktivitetene.

Vi kan bli flinkere til å vi til aktiviteter spesielt på Facebook.

Ellers har laget jevnlig aktiviteter.

### **Sak 31.24 Utstilling 2025**

Utstilling 2025.  
Hvem hva hvor.

Få til et samarbeid med flere klubber/ utstillingsforum for Finnmark for å at unngå at utstillinger havner på samme helg?

**Status:** Geir Morten har vært i kontakt med vår utstillingsansvarlig som kunne fortelle at utstilling er avsatt til 21. og 22. juni 2025 og godkjent av NKK.

Vi i Finnmark elghund ønsker å ha samarbeid med hundeklubbene i Finnmark, danne er forum der vi unngår at det blir stevner samme helg.

### **Sak 33.24 Betaling for sporleggere**

Det er lovet 200,- til sporleggerne på blodsporprøvene på samla prøvene. Vi har brukt 100,- Retriever klubben som vi samarbeider med har 200,-

Det må et styrevedtak til før det kan utbetales.

Vi har ikke dommer til NM løshund – Hilde gir beskjed til NM staben

### **Forslag til vedtak fra leder**

Styret godkjenner og det betales 200,- til sporleggere for samla prøvene. Men merknad at dette bør avtales med styret før det loves noe.

**Vedtak:** Enstemmig vedtak for leders forslag. 200,- betales for sporleggere for samla prøve.

### **Sak 34.24 Jubileumsbøker**

Salget av jubileumsbøker har sviktet totalt. Forbundet sitter igjen med MYE bøker på lager. De spør områdeklubbene om forslag til tiltak for å få solgt bøker. På sist forbundsmøte foreslo vi områdeklubbene å ta imot bøker for å spare lagerutgifter, noe som også er utfordrende for forbundet. Ellers har alle områdeklubbene samme erfaring, det at bøkene er ikke enkle å selge. Så hva gjør vi?

Finnmark Elghundklubb sitter også inne med en del bøker.

**Vedtak:** vi har ikke kapasitet til å ta inn flere bøker og har nok med å selge/ få avsetning på bøkene vi selv har «på lager».

## **Sak 35.24 referat fra ledermøte**

Leder referer litt fra ledermøte.

**Avlsarbeidet-** Godt i gang med aninova prossjektet. Nå har det blitt tappet sæd, både av sort og grå hund.

Det kommer også presentasjonsvideo av alle de norske hunderasene snart. (kort film).

**Jubileumsbøker-** forbundet sitter inne med en mengde bøker. Områdeklubben oppfordres til å selge bøkene.

**Bladet Elghunden-** det er bare å foreslå saker til bladet elghunden. Skrive og legge inn bilder.

Hilde Sabbasen

Leder